
Zarządzenie Nr 106A/2022 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 26 sierpnia 2022 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia pomiaru natężenia ruchu drogowego na przejazdach 

kolejowych zlokalizowanych w ciągach dróg gminnych 

 

Na podstawie art. 20 pkt 15 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych              

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 z późn.zm.) oraz § 14 ust. 2 i 4 rozporządzenia Ministra 

Infrastruktury i Rozwoju z dnia 20 października 2015 r. (Dz. U. z 2015 r. poz. 1744 z późn.zm.) 

w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać skrzyżowania linii kolejowych 

oraz bocznic kolejowych z drogami i ich usytuowanie zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Przeprowadzenie bezpośredniego pomiaru natężenia ruchu drogowego na przejazdach 

kolejowych z którymi krzyżują się drogi gminne w dniach:  

11.10.2022 r. w godzinach od 600 do 1800 (wtorek) 

12.10.2022 r. w godzinach od 600 do 1800 (środa) 

Wykaz stanowisk pomiarowych przedstawia załącznik Nr 1. 

 

§ 2 

Do prowadzenia pomiaru ruchu wyznaczam n/w pracowników Urzędu Gminy w Borowiu                

w ramach umowy o pracę: 

1. Beata Urbaniak 

2. Aleksandra Górka 

3. Jacek Walecki 

4. Ewelina Jargiło 

§ 3 

Do poszczególnych stanowisk pomiarowych przydzielam pracowników wg wykazu 

stanowiącego Załącznik Nr 2 do niniejszego  zarządzenia. 

 

§ 4 

Do zabezpieczenia stanowisk pomiarowych przydzielam pojazdy: 

1. WG 2720E 

2. WG 8694F 

3. WG 0920J 

4. WG 78120 



§ 5 

Wyznaczam Panią Beatę Urbaniak Kierownika Wydziału Dróg, Planowania                                                     

i Zagospodarowania Przestrzennego do przygotowania, przekazania i zebrania kart 

pomiarowych oraz obliczenia średniego dobowego natężenia ruchu drogowego na przejazdach 

kolejowych. 

§ 6 

Wzór karty pomiarowej stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 7 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

  mgr inż. Wiesław Gąska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

             Załącznik Nr 1 

  do Zarządzenia Nr 106A/2022 

                 Wójta Gminy Borowie 

                                                                                                                               z dnia 26 sierpnia 2022 roku 

 

WYKAZ STANOWISK POMIAROWYCH                                                                  

(PRZEJAZDY KOLEJOWE W CIĄGACH DRÓG GMINNYCH) 

Nr stanowiska 

pomiarowego 

Nazwa drogi Lokalizacja przejazdu 

kolejowego 

1. Borowie-Jaźwiny Borowie 

2. Chromin-Jaźwiny Jaźwiny 

3. Iwowe-Laliny Iwowe 

4. Iwowe-Łopacianka Iwowe PKP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  Załącznik Nr 2 

  do Zarządzenia Nr 106A/2022 

                Wójta Gminy Borowie 

                                                                                                                               z dnia 26 sierpnia 2022 roku 

 

WYKAZ PRACOWNIKÓW URZĘDU GMINY W BOROWIU WYKONUJĄCYCH 

POMIAR RUCHU DROGOWEGO NA PRZEJAZDACH KOLEJOWYCH                            

W CIĄGACH DRÓG GMINNYCH 
 

 

Nr stanowiska 

pomiarowego 

Miejscowość Data pomiaru Godziny pomiaru Imię i nazwisko 

obserwatora 

1. Borowie 11.10.2022 r. 

12.10.2022 r. 

600 - 1800 

600 - 1800 

Beata Urbaniak 

 

2. Jaźwiny 11.10.2022 r. 

12.10.2022 r. 

600 - 1800 

600 - 1800 

Aleksandra Górka 

 

3. Laliny 11.10.2022 r. 

12.10.2022 r. 

600 - 1800 

600 - 1800 

Jacek Walecki 

 

4. Iwowe PKP 11.10.2022 r. 

12.10.2022 r. 

600 - 1800 

600 - 1800 

Ewelina Jargiło 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   Załącznik Nr 3 

                                            do Zarządzenia Nr 106A/2022 

                                                                                                                    Wójta Gminy Borowie 

                                                                                                                                                                                                                                     z dnia 26 sierpnia 2022 roku 

Karta pomiaru 

natężenia ruchu drogowego na przejazdach kolejowych w ciągu dróg 

gminnych 
 

Imię i nazwisko obserwatora Nr stanowiska pomiarowego 

Nr pomiaru Data pomiaru 

Lokalizacja przejazdu kolejowego Nr drogi 

 

Godzina 

pomiaru 

Typy pojazdów 
Motocykle Samochody 

osobowe, 

mikrobusy 

Lekkie 

samochody 

ciężarowe 

(dostawcze) 

Samochody 

ciężarowe 

bez przyczep, 

ciągniki 

siodłowe bez 

naczep, 

samochody 
specjalne 

Samochody 

ciężarowe z 

przyczepami, 

ciągniki 

siodłowe 

z naczepami 

Autobusy Ciągniki 

rolnicze 

Rowery, 

motorowery 

Suma 

pojazdów 

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

 


